
 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Первомайская средняя 

общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза 

А.Н.Сабурова» 

(МБОУ «Первомайская СОШ») 

 

 

 

 

 

«Совето Союзлэн Героез  

А.Н. Сабуров 

нимо Первомайскойысь 

огъядышетонъя шоръёзо школа»  

муниципал коньдэтэн возиськись 

огъядышетонъя ужъюрт  

(«Первомайскойысь ОШШ» 

МКВОУ») 
 

427007, УР, Завьяловский район, с.Первомайский, ул.Ленина, д. 4, тел. (83412) 62-96-41, 
ОКПО 43684612 ИНН 1808700608 КПП 184101001 

427007, УЭ, Дэри ёрос, Первомайской чгт., Ленин ур., 4-ти юрт, тел. (83412) 62-96-41 

E-mail: school18.saburova@yandex.ru 

 

П Р И К А З 
 « 1 » сентября 2023 г.  № 195 

 

с. Первомайский 
 

О деятельности ШВР в 2023-2024  учебном году 
  

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений 

среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 

пропаганды здорово образа жизни, в рамках реализации проектов «Образование», 

«Патриотическое воспитание граждан РФ», «Навигаторы детства», п р и к а з ы в а ю: 

 

  

1. Утвердить состав ШВР  в МБОУ «Первомайская СОШ» в 2023-2024 учебном году 

(приложение № 1) 

2. Утвердить план заседаний ШВР  в МБОУ «Первомайская СОШ» в 2023-2024 

учебном году (приложение № 2) 

3. Утвердить план работы ШВР в МБОУ «Первомайская СОШ» в 2023-2024 учебном 

году (приложение № 3) 

4. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы в МБОУ «Первомайская 

СОШ имени Героя Советского Союза А.Н. Сабурова» (приложение № 4). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                    Е.В. Беляева  

 

 
 

 
 


